Quo autem conuenerit ad plenam in ecclesia
ecclesiam plenam non fuit ab episcopo dyocesis ad
nullum et postmodum alius clericus ydoneus
plenam et instituit ab episcopo possessione rem-
erit corporale. in primo clero ecclesiam pete-
re debeat postior remoueri ut postior po-
si in plenam dubium non est quin in eam alio
melior in conditio possiderit. quam antea
plenam per dyocesis episcopi approbetur
rati non est quod apertio fuit inchoati
Decretis. c. p. d. q. si laici clericus ut colle-
gialiter et concessioneibus ut donatoibus in di-
ta concesserit in h. uita ut similia. q. cel-
si ut dedit ecclesiam et plenam carta finari

Illud premissis non dicitur quod
ecclesiam non ualeat iudicari
et postea cum uacauerit
laici die ibi fuerit
tunc per concessio tam-
min h. e. et fr
impeditur et cum illa concessio
possit esse moneri tum
fca est tu q. tunc sine a
pot ecclesiam dare licet rel-
nari offendi ubi am
reuerentiam uacat
et aliq. sine p. uacat
loci fuit in ipa ecclesia

Fig. 17K

License: cc-by-nc-sa – Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol, Frg. 17, Innsbruck_ULBT_Frg_017_r – Gregorius IX, Papa
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-aoki/3049/34016>)